АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2010

№ 32
с.Инкино

О      размещении     заказов

на      поставку        товаров,

выполнение работ, оказание

услуг на 2010 год

В соответствии с Положением «О порядке заключения муниципальных контрактов на приобретение товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд поселения», утвержденным решением Совета Инкинского сельского поселения от 31.01.2007г. № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план размещения муниципальных заказов МО «Инкинское сельское поселение» на 2010год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Администрации Инкинского сельского поселения Чикову Л. И.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Чикова

9-31-66

Приложение к постановлению

Администрации Инкинского сельского поселения  от 24.02.2010г. № 32
План

размещения муниципального заказа на поставку товаров работ услуг, входящих в перечень товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд, размещение заказов на которые осуществляется у СМП путем проведения торгов и запроса котировок
на 2010 год
	Способ размещения
	Наименование товаров (работ, услуг)
	Потребность 2010 года в товарах

 (работах, услугах), руб.
	Сумма на год, руб.
	Заказчик

	1 кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.

	Подлежит размещению путем проведения торгов, запроса, котировок
	Подлежит размещению у СМП
	Подлежит размещению путем проведения торгов, запроса, котировок
	Подлежит размещению у СМП
	Подлежит размещению путем проведения торгов, запроса, котировок
	Подлежит размещению у СМП
	Подлежит размещению путем проведения торгов, запроса, котировок
	Подлежит размещению у СМП
	Подлежит размещению путем проведения торгов, запроса, котировок
	Подлежит размещению у СМП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	I. конкурс
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-

	II. аукцион
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-

	III. запрос котировок
	Бумага
	0
	1000
	0
	2500
	0
	3000
	0
	3500
	0
	10000
	Администрация Инкинского сельского поселения

	Электри-ческие лампы накалива-ния
	0
	0
	0
	5000
	0
	0
	0
	5000
	0
	10000

	Мебель
	0
	0
	0
	10000
	0
	0
	0
	0
	0
	10000

	Товары спортив-ные
	0
	0
	0
	0
	0
	83000
	0
	0
	0
	83000
	МУ «Инкинский СКДЦ»

	ИТОГО
	0
	1000
	0
	17500
	0
	86000
	0
	8500
	0
	113000